



UUDIS

Tartu maavalitsus pidas 100. aastapäeva



Tartu maavalitsuse 100. aastapäeva tähistamise pidulikl koosviibimisel Eesti Rahva Muuseumis astusid lavale ka Alatskivi harrastusnäitlejad Neeme Lõhmus, Terje Sööt, Viljar Kook, Karl-Fredy Kruup ja Anneli Soieva.

FOTO: Reet Kruup

30. novembril tähistati Eesti Rahva Muuseumis piduliku tänukonverentsiga Tartu maavalitsuse 100. aastapäeva, kus vaadati tagasi minevikku ja tehtud tööle. Üritusel kõneldi haldusest ja võimust Eestis läbi ajaloo – 20. sajandi algusest kuni tänaseni. Ettekannetega esinesid ajaloolased Ago Pajur, Tõnu Tannberg ja Viivi Rohtla. Järgnes maavanemate vestlusring, kus oma meenutusi jagasid Eesti taasiseseisvumisest kuni tänaseni Tartu maavalitsust juhtinud inimesed.

Oma panuse selle suurepärase õhtu kordaminekusse andsid ka Alatskivi harrastusnäitlejad etendusega "Loksub paika", kus vaadati muigega tagasi nüüdseks ellu viidud haldusreformile. Lavastuses tegid kaasa Eesti maalikooli rahvastuansambel Tarbatu, Konguta naisansambel Mesi ja Tantsustuudio RN. Tekstid kirjutas ja loo lavastas Reet Kruup.

Tartu maavalitsuse ajalugu ulatub aastasse 1917, mil Eestis moodustati veel tsaaririigi rüpes rahvuslikud omavalitsusorganid. Vastavalt valitsuse otsusele lõpetab maavalitsus tegevuse 31. detsembril 2017 ja tema funktsioonid antakse teistele riigiasutustele ning omavalitsustele.

AVL

Peipsiääre vallavolikogu alatiste komisjonide koosseisud on kinnitatud

EELARVEKOMISJON. Komisjoni esimees Andu Tõrva ja aseesimees Viktor Filippov. Liikmed Ingrid Katsan, Kalmar Raudsepp, Endla Vaarend, Meelis Mõisa, Küllike Kuusik.

SOTSIAALKOMISJON. Komisjoni esimees Malle Hilpus ja aseesimees Grete-Stina Haaristo. Liikmed Rutt Pirk, Vaike Torokvei, Ingrid Katsan, Eha Saar, Faina Savostkina.

ARENDS- JA KESKKONNAKOMISJON. Komisjoni esimees Sven Särki ja aseesimees Romet Villemson. Liikmed Dmitri Tsurkan, Maimu Arro, Aivar Ots, Küllike Kuusik.

SPORDI- JA KULTUURIKOMISJON. Komisjoni esimees Reigo Põdersalu ja aseesimees Tarmo Leini. Liikmed Priit Allikivi, Madis Avi, Lilli Tarakanov, Ljubov Raimla, Haibula Zirkilov.

MAJANDUSKOMISJON. Komisjoni esimees Haibula Zirkilov ja aseesimees Sirje Leini. Liikmed Leonid Fjodorov, Toomas Pekk, Vadi Alo, Martin Tens, Meelis Pärna, Kalmar Raudsepp, Reigo Põdersalu.

HARIDUSKOMISJON. Komisjoni esimees Grete-Stina Haaristo ja aseesimees Külli Must. Liikmed Malle Weinrauch, Mikk Kirikal, Jelena Lavrova, Rein Schihalejev.

REVISJONIKOMISJON. Komisjoni esimees Sirje Leini. Komisjoni liikmeid ei ole veel kinnitatud.

Soovime komisjonide esimeestele, aseesimeestele ja liikmetele jõudu tööle!

AVL

Alatskivi vallaleht jätab lugejatega hüvasti

Alatskivi vallavolikogu otsustas 7. juulil 1995. aastal alustada Alatskivi valla ajalehe väljaandmist. 22 aasta jooksul on ilmunud 252 numbrit. Miks siis kannab viimane ajalooline vallaleht numbrit 251? Aga seepärast, et 2017. aasta jaanuari ja veebruar lehe numeratsioon oli trükiviga – mõlemal on järjekorranumbriks 242.

Vallalehte toimetasid Uno Ainsoo (september 1995 – detsember 1997), Andres Loorand (jaanuar 1998 – jaanuar 2005), Maie Nisu (veebruar 2005 – november 2005), Katrin Must (detsember 2005 – juuni 2006) ja Reet Kruup (august 2006 – detsember 2017). Andres Looranna toimetamise ajal ilmus Alatskivi vallalehe seitse numbrit koos Pala Teatajaga.

Täna kõikide toimetajate poolt lehelugejaid. Omalt poolt jääb kahetseda, et ei ole suure töökoormuse



tõttu suutnud alati panna kokku sellist lehte, nagu hinges soovisin ja lugejad ootasid. Loodan, et uues ühendvallas on vallaametnikel ja -töötajatel võimalus tegeleda põhjalikult ühe valdkonnaga, siis on ka tu-

lemused kõiki rahuldavad ja tööroom suurem.

Mis saab edasi? Ühinemislepingus on kirjas, et Peipsiääre vald annab välja vähemalt üks kord kuus ilmuvat nii eesti- kui venekeelset tasuta ajalehte,

mis toimetatakse kõikide vallaelanikeni.

Jääme ootama!

REET KRUPP
Alatskivi vallalehe
toimetaja



Noored aitasid panustada kodukoha turvalisusesse



Foto: Argo Lääts

Hingekuul 24. päeval kell 18 toimus Alatskivil helkurikõnd, kus osales 15 inimest. Traditsiooniliselt ehiti ürituse lõpus ka üks helkuripuu. Nii tantsis ja sillerdas helkurehtis puu vastu igale autojuhile, kes sattus mööda sõitma ning jagas helkureid jalakäijatele, kellel seda vaja.

Helkurikõnni rongkäik läbi küla tuletas meile kõigile meelde, et helkur on üks liiklusohutuse ja elu sümbolit. Liiklusseadus ütleb, et halva nähtavuse korral või pimedal ajal teel liikudes peab jalakäija kasutama helkurit või valgusallikat. Ei mängi rolli, kas meie jalutuskäik kulgeb täiesti kottpimedas sõidutee ääres või valgustatud linnatänavatel – helkuri või valgusallika kandmine pimedal ajal on kohustuslik igal juhul. Et see väike elukindlustaja oma eesmärgi täidaks, tasub keskenduda kvaliteedile. Maanteeamet soovib meil eelistada alati pigem suuremaid kui väiksemaid helkureid ning helkurile trükitud pildi puhul on parem, kui pilt on helkuri „sees“, mitte pealispinnal. See imeline valgust peegeldav leuitis muudab meid pimedal ajal autojuhile nähtavaks ning aitab täide viia ühe meie kõige sügavama soovi – tahame, et meie lähedased igal õhtul tervena koju jõuaksid. Hoolime ju iseendast ja inimestest meie ümber.

Kui oleme veendunud, et ostetav reflektor on kvaliteetne, saame astuda järgmise sammu. Mõtleme suuremas plaanis ning mõtleme mitmuses – ühe helkuri asemel võiksime muretseda mitu. Esimese kinnitame riidele, ülejäänud paneme tagavaraks taskusse, esikukapile, seljakotti või miksi mitte ka autosse. Kui see ära kaob, on põuest kohe uus võtta! Kui sõbral pole helkurit, siis anname selle semule! Püüame kritiseerimise asemel hoopis abistada. Ei pea kohe karmilt hukka mõstma iga vastutulijat, kel helkur puudub. Võimalusel ulatame ka talle selle väikese elupäästja.

Saame oma liikluskeskkonda turvalisemaks muuta ainult siis, kui ise selle nimel pingutame. Ka pealtnäha väikestel tegudel on suured tulemused, kui need on südamega tehtud. Täname Alatskivi noortekeskust ja aktiivseid noori Alatskivi koolist, et aitasid panustada kodukandi turvalisusesse. Paralleelselt helkurikõnni üritusega tegi Alatskivi kooli õpilasesindus kooli tulnud laste seas hommikust helkurikontrolli. 174 lapsest ei kandnud esimesel kontrollil päeval helkurit 74 õpilast, teisel hommikul puudus helkur küll väiksemal arvul õpilastest (28), kuid sellegipoolest oli tulemus nukker.

Liikluses on jalakäija kõige nõrgem osapool. Hoolitseme selle eest, et me ise ning ka teised kõndijad oleksid autojuhtidele juba kaugelt nähtavad. Kanname helkurit, sest valgus peegeldub valguseks ning elu jääb alles.

KADRI KROONBERG
ARGO LÄÄTS
piirkonnapolitseinikud

TEADE DETAILPLANEERINGU ALGATAMISEST

Peipsiääre vallavolikogu on 30.11.2017 otsusega nr 22 algatanud Alatskivi alevikus Päiksi tee 2c (katastritunnus 12601:001:0245) katastriüksuse detailplaneeringu. Detailplaneering hõlmab Päiksi tee 2c katastriüksust ning lähiala ja planeeritava ala suurus on 3271 m². Detailplaneeringu eesmärgiks on olemasolevate ehitiste rekonstrueerimine, tehnovõrkude ja -rajatiste ning kinnistule juurdepääsutee asukoha määramine. Koostatava detailplaneeringu lahendus ei mõjuta oluliselt keskkonnaseisundit, millest johtuvalt puudub vajadus keskkonnamõjude strateegilise aruande koostamiseks (KSH). Detailplaneering ei muuda Alatskivi vallavolikogu 20.12.2007 määrusega nr 19 kehtestatud Alatskivi valla üldplaneeringut.

Laste ja noorte kultuuriaasta pakkus huvitavaid väljakutseid

„Õhtu noore loojaga“ innustab ja julgustab järgima oma unistusi



Õhtujuht Henry Knude intervjuueerib võistlustantsijaid Johannes Petmansoni ja Kristina Nikulinat.

FOTO: Reet Krup

Laste ja noorte kultuuriaasta raames korraldatakse Alatskivil kohtumisõhtuid noorte loojatega. Formaati „Õhtu noore loojaga“ on publiku ette toonud oma hobisid ja tegemisi tutvustama ning noori innustama mitmeid andekaid noori. Nendeks on Ivar Kalas, Hella Hildegard Niitra, Triin Sööt, Ketriin Laumets, Elo Kook, Riko Piirisild.

10. novembril olid „Õhtu noore loojaga“ külalisteks võistlustantsijad –Vara noormees Johannes Petmansoni oma tantsupartner Kristina Nikulinaga. Õhtujuhinna pani end proovile Henry Knude, kelle intervjuu aitas Johannese ja Kristinaga lähemalt tutvavaks saada.

Samal õhtul tutvustati veel teistegi noorte loojate loomingu: publik sai nautida ekraanil Karin Jürgensoni joonistusi, taustaks Karini lemmikmuusika ning Ingar Hallik luges luuletusi Sven-Mervin Salu trükisoojast luuleraamatust „Lootuse lättel“.

„Õhtu noore loojaga“ tegevust rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ning Eesti Noorsootöö Keskuse poolt elluviidava ESF kaasrahastatud programmi „Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine“ kirjeldatud tegevuste raames.

Tartumaa noortekeskuste koostööprojekti „Tunne Tartumaad“ uhke lõpuakord



18. novembril lõppes Reola kultuurimajas MTÜ Önnemaa korraldatud meeleoluka talenditšouga Tartumaa noortekeskuste 10 kuud kestnud mahukas koostööprojekt „Tunne Tartumaad“. Lavale astusid Rannu, Luunja, Alatskivi, Nõo, Rõngu, Ülenurme, Tõrvandi, Ilmatsalu, Laeva ja Tartu noored talendid. Õhtu juhtis noorte seas populaarne youtuber Henri Karpov.

Õhtu teises pooles eines Juss Haasma. Ta vastas publiku küsimustele, esitas mõned tuntud laulud ning mängis trummisoolo.

Projekti „Tunne Tartumaad“ jooksul toimunud sündmusi ja Tartumaa haldusreformi eelseid omavalitsusi jääb meenutama 2018. aasta kalender, kus sees ka kõikide projektis osalenud noortekeskuste lühitutvustused ja kontaktid.

Projekti tegevusi viidi ellu riigieelarvelistest vahenditest Eesti Noorsootöö Keskuse korraldatud avatud noortekeskuste projektikonkursi kaudu.

Peipsi läänerranniku talendid on leitud

25. novembril toimus Tabivere rahvamajas Peipsi läänerranniku noorteprojekti „Talendijaht“ finaali, kus osalesid Tabivere, Vara, Koosa, Peipsiääre, Alatskivi ja Kallaste noored. Nimetatud piirkondade toimusid noortekeskuste eestvedamisel eelvoorud, kust jõudis finaali 16 suurepärase ja eriuimelist etteastet, mille hulgas tuli žüriil välja valida kolm parimat. Žüriisse kuulusid Daniel Levi, Aune Sepp ja Raivo Adlas.

TULEMUSED:

1. koht Kallaste noortekeskus - Aleksandra Zahharova
2. koht Tabivere noortekeskus - Mari-Liis Kirs
3. koht Alatskivi noortekeskus - tantsugrupp B2BA (Born 2 Be Active)

Eripreemiad:

- Koosa noorteklubi - Laura ja Alisa duo
- Kallaste noortekeskus - Snezana Shlenduhoova
- Alatskivi noortekeskus - Viktoria Luptova ja Anett Rajaste

2018. aasta kevadel tuleb „Talendijaht“ taas. Hakake ideid otsima ja harjutama!

Peipsi läänerranniku koostöögrupi järgmine



ettevõtmine on noortemuusikal

15. detsembril kell 15 ja 17 jõuab vaatajate ette Alatskivi kooli näiteringi esituses muusikaline muinasjutt „Inetu pardipoeg“, mille proovid on kestnud juba alates septembrist.

Kaasa löövad kooli koorid ja poisteansambel. Etenduse ettevalmistamisel ja korraldamisel lööb kaasa suur hulk abilisi - turundajad, lavameistrid, heli- ja valgustehnikud, dekoraatorid, õmblejad, juuksurid, grimeerijad, etenduse juhid jms. Ja kõik need on meie oma kooli õpilased!

Näitlejad saavad uudse kogemusena kasutada etenduses põsemikrofone.

Etenduse kuulutuse kujundas Elisabeth Dubova.

Ootame eeluse ja rõõmuga publikut! Etendus on tasuta!

Peipsi läänerranniku noorteprojekti „Talendijaht“ ja noortemuusikali tegevusi rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ning Eesti Noorsootöö Keskuse poolt elluviidava ESF kaasrahastatud programmi „Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine“ kirjeldatud tegevuste raames.

REET KRUP

MTÜ Alatskivi Noortekeskus juhatusel Ilge Peipsi läänerranniku koostöögruppi Alatskivi piirkonna eestvedaja



Väljaandja:
Alatskivi vallavalitsus
Tartu mnt 1, Alatskivi 60201
Tartumaa
Tel 730 2370

Trükk ja kujundus:
OÜ Vali Press
Põltsamaa, Pajusi mnt 22
Tel 776 8871

Sportlikult tihe novembrikuu ning detsembrikuu algus pakkus elamusi igale maitsele

Spordiklubi Juku indiaca-meeskond hoiab Eesti meistrivõistlustel pärast I vooru II kohta ning karikavõistlustel saavutati samuti II koht

4. novembril mängiti indiaca Eesti meistrivõistluste I vooru mängu Suure-Jaani spordihoones. Spordiklubi Juku osaleb meistrivõistlustel ühe meeskonnaga. Kokku on meeskondi Eesti meistrivõistlustel võistlustules kuus. Alatskivi spordiklubi Juku meeskond suutis noppida 1. etapilt neli võitu, mis annab tabelisse 12 punkti ning enne kevadisi 2. vooru mängu II koha.

2. detsembril osales spordiklubi Juku meeskond Mustvees 2017. aasta Eesti karikavõistlustel indiacas. Karikavõistlustel osales käesoleval aastal paraku kõigest kolm meeskonda, lisaks Alatskivi SK Juku meeskonnale ka Tähtvere ja Telia Tartu. Ühe võidu ja ühe kaotusega saavutas spordiklubi Juku meeskond 2017 Eesti karikavõistlustel indiacas hõbedase II koha.

Indiaca Eesti meistrivõistluste I vooru mängudes ja karikavõistlustel jooksid erinevates mängudes spordiklubi Juku meeskonnas väljakule Meelis Kall, Alari Ainsoo, Martin Vahi, Ahto Orav, Tarmo Eres, Viljar Kook, Renet Eres, Roland Vahi ja Kaupo Mets.

Koolispordis Alatskivi kooli 4.-5. klassi tüdrukutele Tartumaa koolinoorte meistrivõistlustelt hõbemedalid ning 7.-9. klassi korvpallinoormehed hoiavad pärast I etappi kinni pronksmedalitest

Alatskivi kooli 4.-5. klassi poiste ja tüdrukute rahvastepallivõistkonnad osalesid 7. novembril Tartumaa koolinoorte meistrivõistlustel Kambja spordihoones. Nii tüdrukute kui poiste arvestuses osalesid seitsme kooli võistkonnad.

Poiste võistkond ei saanud võistluspäeva lõpuni oma mängu käima ning jääd jama 5.-7. kohta.

Tüdrukud näitasid võistlustel üles suurt võistkonnavaimu ning läksid suurepärase suhtumisega igale mängule ning Alatskivi kooli 4.-5. klassi tüdrukute võistkonnale riputati tubli tegutsemise ja tulemuse eest Tartumaa koolinoorte meistrivõistlustel autasustamisel kaela hõbemedalid.

Alatskivi kooli 4.-5. klassi tüdrukute ja poiste võist-



Traditsiooniline ühispilet väikmale turniiril osalejatest Lembit Holsti mälestuspingi juures. Keskel võitjad Karmen Viikmaa, Pavel Vorobjov ja Kalle Peebo.



Alatskivile töid indiaca segavõistkondade Tartumaa 2017. aasta meistrivõistlustel esireas vasakult Helja Laumets, Ingrid Sinilaht, tagareas vasakult Roland Vahi, Veiko Kook, Viljar Kook ja Renet Eres.

Foto: Ingrid Sinilaht

kondades mängisid: Robin Kuusmaa, Marta-Miina Noormägi, Anton Pašenkov, Egle Katsan, Hugo-Eduard Teras, Kertu Leben, Kristjan Punder, Ksenia Tšasovikova, Adelina Augjärvi, Kevin Soieva, Geterli Samoilov, Venriko Vulf, Karmen Kuusik, Ivan Artamonov, Kristin Vagula ja Uku Suursild.

Alatskivi koolisiseses spordimängus "Bumerang" võidutses 9. klassi võistkond

21. novembril toimus arvutiklassis koolisiseses spordimängus "Bumerang", peakorraldajaks kooli kehalise kasvatusõpetaja Kristjan Kallavus. Osalesid 5.-9. klassi kolmeliikmelised võistkonnad ning on hea meel, et spordihuvil näitasid lisaks poistele üles ka tütarlapsed.

Kokku tuli vastata 30 küsimusele spordimaailma minevikust, olevikust ja tulevikust. Kõige paremaid teadmisi näitas 9. klassi võistkond (Henry Knude, Tauno Katsan, Rainer Leben), kes sai 60 võimalikust punktist 34 ning saavutas

kindla esikoha. Teisele kohale tuli 7. klassi võistkond (Siim Noormägi, Renaldo Tatter, Maksim Artamonov) 23 punktiga, jättes napilt kolmandaks tubli tulemuse teinud 5. klassi võistkonna (Marta-Miina Noormägi, Anton Pašenkov, Robin Kuusmaa) 22 punktiga. Esikolmikule järgnesid 8. klass (Viktoria Luptova, Rita Kirnossenko, Remi Kalda) 18 punktiga ning 6. klass (Albert Laasmaa, Ardi Madi, Markus Kiisel) 16 punktiga.

Mälumängu küsimustega, vastuste ja täpsemate tulemustega on võimalik tutvuda Alatskivi Sport interneti kodulehel.

III Lembit Holsti mälestusturniir väikmales püstitas uue osalusrekordi ning sai uue võitja

Alatskivi keskkool võõrustas kolmandat aastat Lembit Holsti mälestusturniiri väikmales. Seekord istus malelaudade taha 14 võistlejat. Võistluse eestvedajaks on Uno Ainsoo koostöös Alatskivi vallavalitsuse ja spordiklubiga Juku. Mälumängijaid oli võistluse avamisel vertimas ka Lembit

Holsti poeg Indrek Holst.

Pärast meeleolukaid avasõnu läks malelaudadel juba tõsiselt nuppude liigutamiseks ning päeva lõpuks tuli maha pidada 91 malekohtumist. Mängude lõpuks sai selgeks ka see, et siiani kahel eelmisel aastal võiduroõmu tähistanud Vello Metsojal kolmandat aastat järjest see ei õnnestu. Lisaks osavõtjate arvu kasvule kasvas ka maleturniiri tase ning sellel aastal võidutses Alatskivi III Lembit Holsti mälestusturniiril Pavel Vorobjov 12,5 punktiga. Võitjaga ainukesena viigi välja mänginud Karmen Viikmaa saavutas II koha 10,5 punktiga. III koha suutis 10 punktiga pika päeva lõpuks välja mängida Kalle Peebo. Kõigest kolmest turniirist osa võtnud Vello Metsoja oli seekord 7. kohal, Ants Liiva 8. kohal ja Ivan Tšasovikov 12. kohal.

Alatskivi indiaca segavõistkond on Tartumaa 2017. a meister

11. novembril toimusid Koosa uues spordihoones indiaca 2017. a Tartumaa meistrivõistlused. Kokku osales viis segavõistkonda, lisaks Alatskivile Luunja, Ülenuurme, Vara ja Tähtvere. Võistkonnad mängisid kõik omavahel ühe korra läbi ning päeva lõpuks selgus Tartumaa 2017. a parim indiaca-segavõistkond.

Alatskivi indiaca-segavõistkond mängis võistlustel väga hästi ega kaotanud ühtegi mängu ning saavutas nelja võiduga Tartumaa 2017. aasta meistrivõistlustel ja mängijatele riputati kaela väljateenitud kuldmedalid.

Alatskivile töid meistrivõistlustel Helja Laumets, Ingrid Sinilaht, Viljar Kook, Veiko Kook, Roland Vahi ja Renet Eres.

Eesti Käsihalliliit tunnustas 2017. aasta ürituse kategoorias rannakäsihalli Alatskivi etappi

3. detsembril autasustati meeste käsihalli karikafinaali järel 2017. aasta Eesti parimaid käsihallilureid, treenereid, kohunikke, üritusi ja klubisid. Aasta käsihalliürituse kategoorias osutus üheks väljavaliuks ning sai tunnustuse osaks ka spordiklubi Juku poolt korraldatud Eesti meistrivõistluste rannakäsihalli Alatskivi etapp, mis toimus 29. juulil. Kokku jagas Eesti Käsihalliliit tunnustust ja valis parimaid seitsmes kategoorias.

PRIIT ALLIKIVI
sporditöötaja

II veerand Alatskivi Kunstide Koolis



Peipsi läänerranniku noorte projekti „Talendijah“ finaalis tunnustati (vasakult) Anett Rajastet ja Viktoriat Luptovat eripreemiaga väga musikaalselt esitatud Olav Ehala „Kodulaulu“ eest.

Foto: Reet Kruup

Alatskivi Kunstide Koolis on teine veerand lõpusirgel. Viimane pingutus enne vaheajale minekut tehakse arvestuste ja jõulukontserdi eduka õnnestumise nimel. Väike tagasivaade toimunust ning pilguheit lähitulevikku.

Lauluõpetaja Made Riisingu juhendamisel võtsid novembris õpilased Viktoria Luptova ja Anett Rajaste osa Elvas toimunud konkursist „Looduslaul“ ja Peipsi läänerranniku noorte projektist „Talendijah“ Tabiveres toimunud finaaliüritusest. Viimasel tunnustati Anetti ja Viktoriat eripreemiaga. Aitäh juhendajale laste ettevalmistamise eest. „Talendijahi“ finaali jõudis ka tantsugrupp B2BA, mis koosneb peaaegu kõikide kunstide kooli vanema rühma tüdrukutest. B2BA saavutas finaalis kolmanda koha. Palju õnne!

Teise veerandi arvestused toimuvad kunstide koolis 50. nädalal ning enamik neist on avalikud. Millal arvestused toimuvad, saad uurida kooli kodulehelt www.alatskivikunstidekool.ee

Alatskivi Kunstide Kooli poolaasta saab ilusa punkti 19. detsembril, kui Alatskivi lossis toimub traditsiooniline jõulukontsert. Kontserdil astuvad ühel või teisel moel üles kõik kunstide kooli lapsed. Jõulukontserdi üheks osaks on ka kooli kunstiosakonna näituse „Sügis. Ja äkki on jõulud“ avamine. Kontserdi algus kell 18.00.

Alates jaanuarist alustab Alatskivil tegevust Muusika Kuulamise Klubi. Kokkusaamised hakkavad toimuma üks kord kuus Alatskivi noorte keskuses. Palume Sinu abi koostamiseks klubi programmi. Pane kirja mõtted või teemad, millest või kellest võiksite klubiõhtutel rääkida ja millist muusikat kuulata ning läkita alatskivi.kunstidekool@gmail.com või küsi Alatskivi noorte keskusest vastav ankeet. Tingimuseks on, et teema või autor/artist peaks olema seotud Eestiga. Tegevust korraldavad Alatskivi Kunstide Kool ja Alatskivi noorte keskus.

MIKK KIRIKAL

Alatskivi Kunstide Kooli direktor

Magasiida tegemistel tasub silm peal hoida

Käes on kaunis ja rahulik jõulukuude ja tegus aasta hakkab lõpule jõudma. Sellega seoses tahame omalt poolt tänada inimesi ja ettevõtteid, kes on panustanud Magasiit OÜ tegevusse.

Suur tänu Peeter Vagulale ja Toruvana OÜ-le, kes paigaldasid meile uue küttesüsteemi ja tegid meie ruumid hubaselt soojaks. Suur aitäh ka Helgi Raudmäele, kelle juhendamisel toimusid viiel korral rahvarohked heegeldamise koolitused. Samuti soovime tänada oma kalleid kliente, kes meid toetanud on.

Külm ja pime aeg ei tähenda veel seda, et enamiku vabast ajast kodus veetma peab. 30. novembril toimus koostöös Alatskivi Maanaiste Seltsiga esimene koolitus sarjast „Värviline elu“, kus õpetatakse vana mööbli uuendamist erinevate võetega. Samuti toimusid trikootaazpaelast heegeldamise kursused.

Ka detsembrisse jagub meil üritusi. Alustasime esimesel advendil sellega, et tuletasime inimestele meelde, kuidas kaugemal elavatele sugulastele, sõpradele ja tuttavatele pakke ja jõulukaarte saata. Näitasime ja aitasime korrektselt saadetisi vormistada ja pakkida. Teisel advendil sai meie juures jõuluehteid valmistada osava päkapiku näpunäidete abil. Kolmandal advendil avame näituse, kus saab näha vaipasid ja korve, mis valmisid novembris trikootaazpaelaga heegeldamise koolitustel. Neljandal advendil saavad huvilised proovida oma õnne tinavalamisel.

Kuni aasta lõpuni on avatud nii „Kahe Jüri“ kui ka jõuluehete näitus.

Meie tegevustel tasub ka tulevikus silm peal hoida, sest selliseid vahvaid ja kasulikke üritusi ning koolitusi on meil plaanis ka edaspidi korraldada.

NB! Jõulukuul saab 10% soodustuse ostule, mis ületab 30 €. Et ikka kõik saaks endale meelepäraste kingituse soetada!

Talvekuudel oleme avatud:

E-R 9-16
L, P 10-16

Pühade ajal oleme avatud:

24.12-26.12 10-15
31.12 10-15

01.01.2018 oleme suletud

Rahulikku jõuluaega ja head vana aasta lõppu!

MAGASIAIT OÜ



Foto: Dairi Pärn

Juhan Liivile mõeldes ...

1. detsembril toimus kooli fuajees traditsiooniline Juhan Liivile pühendatud mälestushommik. Liivi surmast möödus sel aastal 104 aastat. Meenutamaks meile olulist kirjanikku, esitasid abiturientid Liivi luuletuse „Lumehelbeke“ ja Paul-Erik Rummo „Ikka Liivist mõeldes“. Muusikalise meeleolu lõi tütarlasteansambel.

AKK

Peipsiääre vallavalitsus kuulutab välja konkursi Alatskivi valla, Kallaste linna, Pala valla, Peipsiääre valla ja Vara valla ühinemise teel moodustunud Peipsiääre valla sümboolika leidmiseks

Konkursi raames oodatakse nii vapi, lipu kui logo kavandeid. Konkursi ja esitatavate tööde täpsemad juhised on sätestatud Peipsiääre valla sümboolika konkursi tingimustes. Töid saavad konkursile esitada nii füüsilised kui juriidilised isikud, tööde esitamise tähtaeg on **15. jaanuar 2018 kell 15.00.**

Konkursitöö tuleb tuua või saata posti teel Peipsiääre vallavalitsusse (Tartu mnt 1, Alatskivi alevik 60201 Tartumaa), märksõnaks „Peipsiääre valla sümboolika konkurss“. Avalikule konkursile laekunud kavandeid hindab Peipsiääre vallavalitsuse poolt moodustatud 11-liikmeline komisjon. Konkursi auhinnafond on 3000 eurot, mis jaguneb vastavalt komisjoni otsusele kuni kolme parima konkursil osalenud töö autori vahel.

Konkursi täpsemad tingimused on leitavad Alatskivi vallavalitsuse, Kallaste linnavalitsuse, Pala vallavalitsuse, Peipsiääre vallavalitsuse ja Vara vallavalitsuse ametlikel veebilehtedel.

Lisainfot saab Peipsiääre abivallavanem Peeter Kiurult (peeter@alatskivi.ee; +372 5393 2566).

ALATSKIVI VALLA AASTALÕPUPIDU
16. detsembril kell 19 keskkooli saalis

- Laste ja noorte kultuuriaasta lõpetamine
- Esinevad Peipsi läänerranniku noored talendid
- Külalisesinejad naaberpiirkondadest
- Aasta sportlähete väljakuulutamise

Suupisted lauale võta ise kaasa!
Korraldajate poolt tort ja kohv
Tantsuks mängib ansambel **KOOSOLEK**

Pidu on tasuta!
KÕIK ON OODATUD!

Jõulukuu sündmused Alatskivil

R, 15. detsembril kell 15 ja 17 KOOLI NÄITERINGI ETENDUS „Ineta-pardipoeg“ keskkooli saalis. Kaastegevad mudilas- ja lastekoror ning poisteansambel. Tasuta!

L, 16. detsembril kell 19 ALATSKIVI AASTALÕPUPIDU keskkooli saalis. Tasuta!

P, 17. detsembril KOLMAS ADVENT Magasiidas – avame käsitöönäituse „Tegusad näpud“

P, 17. detsembril kell 14 TARTU ARSISE KELLADE ANSAMBLI KONTSERT lossis. Tasuta!

18.-22. detsembril LASTEAIJA JÕULUPEOD

T, 19. detsembril kell 18 KUNSTIDE KOOLI JÕULUKONSERT lossis

R, 22. detsembril KESKKOOLI JÕULUPEOD kell 10 1.-3. klass; kell 17 4.-9. klass ja 12. klass

P, 24. detsembril kella 10-15 NELJAS ADVENT Magasiidas – tuletamismeeldik vanu jõulukombeid

T, 26. detsembril kell 19 JÕULUKONSERT lossis – Elisa Kolk ja German Gholami. Piletid 12-19 € müügil Piletilevis ja Piletimaailmas. Soodsamad piletid www.onlinepilet.ee

P, 31. detsembril kella 20-02 AASTAVAHETUSPIDU lossi restoranis
Pileti maksumus 65 € inimene. Broneeri laud alatskivi@lossirestoran.eu

Alatskivi vallavalitsus õnnitleb detsembrikuu juubilare

80	RIMMA VAINOLA	Alatskivi alevik
80	MIHHAIL ILJUŠKIN	Haapsipea küla
70	ARNOLD SUUP	Savimetsa küla
70	MATTI KNUDE	Peatskivi küla
65	VIIGI KURVITS	Alatskivi alevik
60	NIKOLAI PERSIDSKI	Alatskivi alevik
55	KALLE KIRS	Naelavere küla
55	URVE LÖHMUS	Alatskivi alevik
55	VLADIMIR GRIGORJEV	Kokora küla

detsembrikuu eakamaid sünnipäevalapsi

91	HELJU MESIPUU	Alasoo küla
89	LEONORE LATÕŠEVA	Alatskivi alevik
87	HELJU RAUDJÄRV	Passi küla
83	ANNE ELKEN	Alatskivi alevik

Elegantset
Vabalt
Auhinnastusega

Eva Tantsukool

kutsub

SELTSKONNATANTSU KURSUSELE PALA KULTUURIMAJAS

alates 7. jaanuarist 2018

Tunnid jaanuarist aprillini pühapäeviti
kell 12-13.30

Õpetaja: Eva Kouhia

Tantsitakse: valsse, rumbasid, sambasid jt tantsu.

Teadlased on leidnud, et tantsimine:

- Tõstab su meeleolu
- Annab energiat
- Aitab tutvuda uute inimestega
- Võimaldab veeta aega lahedas seltskonnas

Tee endale see tore kingitus, tule ja tantsi!
Seltskonnatantsu sammud on lihtsad ja jõukohased kõigile! See ei ole võistlustants!

Hind ühe inimese kohta:
4 eurot kord/ 15 eurot kuu.

Kursusele on vajalik eelregistreerimine hiljemalt
2 päeva enne kursust eva.koohia@mail.ee
(osalejate nimed, telefonid, e-post).

Lisainfo: Eva Kouhia, tel 511 4081

<https://www.facebook.com/EvaTantsukool>

Alatskivi Õlleakadeemia



jätkab aruteluga teemal

„TERVISLIKUD ELUVIISID –
TOITE ÕLLEST JA ÕLLEGA“

reedel, 15. detsembril kell 18
Alatskivil, Hirveaia 4.

Söök ja jook ikka tasuta, tule vaid kohale.
Siiski vajalik etteteatamine telefonil 5622 2804 või
ylomust@hotmail.ee,
sest toitu on vaja valmistada mõistlik kogus.



Hea Alatskivi kooli VILISTLANE

Ootame Teid
VILISTLASKOGU
AVAKOOSOLEKULE
Alatskivi keskkooli

12. jaanuaril kell 18.00

lisainfo: hoolekogu@alatskivi.edu.ee

f Alatskivi Kooli Vilistlased

Lumetõrje Alatskivi piirkonnas 2017/2018

- Alatskivi alevik, Alasoo, Kuningvere, Kõdesi, Nina, Peatskivi, Päiksi, Rootsiküla, Savastvere – lumetõrjet teeb FIE Enn Lõhmus, tel: 506 1779
- Haapsipea, Linaleo, Passi, Ronisoo, Torila, Tõruvere, Väljaküla – töid teeb Friendsland OÜ, esindaja Jaan Soieva, tel: 523 8091
- Kesklahe, Kokora, Lahe, Lahepera, Naelavere, Orgemäe, Pada-kõrve, Pusi, Pärsikivi, Riidma, Rupsi, Saburi, Savimetsa, Sudemäe, Toruküla, Virtsu – töid teeb Friendsland OÜ, esindaja Jaan Soieva, tel: 523 8091

Vallapoolne kontaktisik on majandusnõunik Kalmar Raudsepp
tel: 730 2374; 515 4875, e-mail: kalmar@alatskivi.ee

Erateede omanikel palume arusaadavalt tähistada tee kulg ja/või ohtlikud objektid (kivid, kändud, kraavid jms). Puude oksad, mis võivad tekitada traktoritele vigastusi, tuleb eemaldada. Kui nimetatud tingimused pole täidetud, jätab vallavalitsus endale õiguse teid, millel esinevad eelpool mainitud takistused, mitte lumest koristada. Lumetõrjetööde teostaja lepingujärgsete tööüleannete hulka ei kuulu majapidamiste juures asuvate hoovide ja platside puhastamine.

Mõistvat suhtumist ja ilusat talveaega kõigile!

KALMAR RAUDSEPP
majandusnõunik

VIASAT PAIGALDUS JA MÜÜK.
TV/ANTENN+DIGIBOX
PAIGALDUS JA MÜÜK.
GARANTII.

Soojuspumpade müük
ja paigaldus.
Tel 5666 3185.

Koguduse teated

JUMALATEENISTUSED
ALATSKIVI KIRIKUS

24.12. kell 16 jõuluõhtu jumalateenistus.

25.12. kell 12.30 1. jõulupüha jumalateenistus

31.12. kell 12.30 vana-aasta jumalateenistus

01.01. 2018 kell 12.30 Kristuse nimepäeva
ehk uusaasta jumalateenistus

ALATSKIVI VALD MÄLESTAB

STANISLAV BEREBELJUH
04.02.1991–26.11.2017

4.-12. KLASSI JÕULUPIDU
"MIS OLÉKS, KUI..."
22.DETSEMBRIL
17.00–20.30 ÕPILASTE ESITUSED
20.45–21.30 DISKO
OLEMAS KA KOHVIKI!
PILET 2€ (PÄR ATTEND 1€), PENSIONÄR 1€ KÕULIPERE TASUTA!

KORSTNAPÜHKIMINE.EE
Korstnapühkija
Marko Mesi
puhastab teie kodu
KORSTNAD ja
KÜTTEKOLDED.
Vajaduse korral küttekollete
remont, akti väljastus peale
igat tööd.
Tel 5805 0201.

KUULUTUS

Müüa 3-toaline korter Alatskivi keskuses. Huvi korral helistada tel 5626 4595.

Müüa Alatskivil 3-toaline korter, heas korras. Tel 5827 1187.